estabelecidos no presente Termo de Referência. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa MORAIS
DEDETIZACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ:
35.748.654/0001-82, localizada na TV CLETO CAMPELO,
116, ANEXO 4, CENTRO, RIBEIRAO / PE, CEP: 55.520-
109, Valor R$ 791.500,00 (setecentos e noventa e um mil e
quinhentos reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 03 de fevereiro de 2026.
 
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura